[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2020

	№
	1461-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Сланцевского муниципального района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью упорядочения нормативно-правовых актов, регламентирующих деятельность администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района  от 20.12.2018 № 1732-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного (муниципального) значения, находящихся на территории Сланцевского городского поселения и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».

2.  Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"